rgMjWMua,

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

..'ijVil FUtjjÜviú.ii

.-i •. :;u2 f3i",[:ôe c artigo61
i=.CôS/9:i qüe o resumci

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.** 082/2019

PREGÃO ELETRONICOSRP N.*^ 055/2019 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número13.646.005/0001-38, neste ato representado

Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n °

5.117.862-12, CPF sob o n.® 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a MEDFASP

SERVIÇOS & COMÉRCIO EIRELI EPP, inscrito no CNPJ sob n° 03.935.967/0001-53, situada à Rua

Quadrangular, S/N. Galpão 04. Parque Real Serra Verde. CamaçarI - BA, neste ato representada por CARLOS

FRANCISCO MARQUES PINTO NETO. casado, administrador, inscrito no CPF n® 013.153.175-16 e RG n°

09705546-80 SSP/SP, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de

Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N® 055/2019,
oriundo do processo administrativo N® 4746/2019, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional às

partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n® 8.666/93 e o Decreto Municipal n® 4.269/2015 e 4.595/2017,

segundo as cláusulas e condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LUVA CIRÚRGICA ESTERIL, TAMANHO N®
6,5, CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL. INTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, MiNIMO DE 28
CM DE COMPRIMENTO PUNHO

AJUSTÁVEL COM BAINHA OU FRISO,
ESPESSURA DE 0,21 A 0.22MM,
ANTIDERRAPANTE, LUBRIFICADA COM
MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM
QUANTIDADE ADEQUADA, COM
EXCELENTE SENSIBILIDADE TÁTIL.
RESISTENTE A TRAÇÃO, ATÓXICA,
HIPOALÉRGICA, INVÓLUCRO INTERNO
COM IDENTIFICAÇÃO DA MÃO DIREITA E
ESQUERDA. EMBALAGEM EXTERNA EM

PAPEL GRAU CIRÚRGICO. COM
ABERTURA ASSÉPTICA, ESTERILIZAÇÃO,
VALIDADE, N^ DO LOTE E REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE.
LUVA CIRÚRGICA ESTERIL, TAMANHO N®
7,0, CONFECCIONADA EM LÁTEX
NATURAL, INTEGRO E UNIFORME,
FORMATO ANATÔMICO, MÍNIMO DE 28

LOTE 05

PAR 30805

PAR 38630

MUCAMBO

MUCAMBO

R$ 1,05

R$ 1,05

R$ .
32.345,25

R$
40.581,50